УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕРМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГАМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

О создании комиссии по охране труда

В соответствии со статей 218 Трудового кодекса Российской
Федерации, в целях реализации совместных действий работодателя и
работников по обеспечению требований охраны труда, предупреждению
производственного травматизма и профессиональных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить комиссию по охране труда в составе:
- заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Бушковой Н.Н.,
- заместителя директора по административно-хозяйственной части

Пастуховой А.А.,
- исполняющего обязанности специалиста по охране труда

Беляевой C.JI.
2. Комиссии по охране труда организовать свою работу в соответствии

с государственными стандартами, нормами, требованиями в области охраны
труда Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

22.03.2021 № 9 9

22.03.2021

Верно
Делопроизводитель